МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» НМР РТ

ПРИКАЗ

от 5 августа 2021 г № 456/0

О запрете курения
на территории школы

С целью выполнения Устава школы и обеспечения здорового образа жизни
учащихся

• Запретить курение на всей территории школы.
• За нарушение Устава школы учащиеся будут привлечены к

административной ответственности.
• Ответственность за выполнение данного приказа возлагаю на заместителя

директора по ВР Ельцову И.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы А.В. Рябова

С приказом ознакомлена: И.В. Ельцова